
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

 

 

 

 
 

PORTARIA INTERNA N.º: 115/DETRAN/ASJUR/2000 
 

 

 

 

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE 

TRÂNSITO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, 

no uso de suas atribuições, etc.,   

 

 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR os funcionários: ANA PAULA DUTRA 

RACHADEL, matrícula n.º 1447-8;  FABRÍCIA  DA SILVA, matrícula n.º 

1507-5; GREICY FERNANDA DA SILVA, matrícula n.º 1515-6 e MARIA 

DE FÁTIMA SCHILICHTING PORTO, matrícula n.º 1334-0, todos 

contratos pela Cooperativa de Serviços de Informática – Cooservi e 

exercendo suas funções neste Órgão de Trânsito, para assinar os 

Certificados de Registro e Licenciamento de Veículos – CRLV, emitidos pela 

Ciretran da Capital ou em seu posto avançado, localizado no Terminal Rita 

Maria. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se.    

 

Florianópolis, 14 de dezembro de 2000. 

 

 

 

WANDERLEY REDONDO 

Delegado de Polícia 

Diretor-Geral 

 


